
Zápis č. 44 TR dne 21.1. 2014 
Přítomni: Vasil Larionov, Marek Šimák, Jiří Kotiba, Pavel Duda, Eva Lišková 
Hosté: Václav Chocholoušek 
 Program jednání: 

1) Kontrola zápisu č. 43 
2) PŘEDBĚŽNÁ NOMINACE NA MČR kadetů a šk. mládeže 2014 
3) MT a VT 
4) Školení trenérů  
5) Seznámení s financema za rok 2013 a pro rok 2014 
6) Reprezentace 
7) Různé 

 
1) Kontrola zápisu č. 43 provedena 

Šimák dodal na Flash disku 32GB MS – možné na požádání zapůjčit a stáhnout do počítače 
Šimák: Trenérské zkoušky v oblastech budou sjednoceny, matriál zaslán na mail všem 
oblastním trenérům. 

2) MČR – provedena PŘEDBĚŽNÁ NOMINACE NA MČR kadetů a šk. mládeže 2014 
V BOX ARÉNĚ ve SPORT HOTELU České Budějovice 
 

3) MT Turnaje a VT, veškeré nominace na všechna reprezentační  MT i VT musí být schválena        
většinou TR. Možnost i dodatečného schválení  „per rollam“ : 

Termín znamená hlasování bez svolání meetingu; ti, kdo mají hlasovat, se tedy fyzicky     
nesejdou a namísto toho hlasují „na dálku“ (v našem případě Emailem).  

Muži : 
Na soustředění do Plzně 30.01-4. 02. 2014 jsou pozváni: 
56 kg Harutunjan Garnik, 60 kg Velky Patrik, Agateljan Erik, 64 kg Chládek Zdenek, Agateljan 
Viktor, 69 kg Kliment Patrik, Bilík Robert, 75 kg Vodárek Michal, 81 kg Bezvoda Tomáš, 91 kg 
Táborský Dan, + 91 Šour Pavel. 
Trenéři: Larionov, Vrba 
Ihned po soustředění odjezd na MT Debrecen  4.02.-10.02.2014. 
Ženy : 
1.2.2014 přátelské utkání žen na Slovensku (Komárno)  
juniorka :  Šírerová Karina 51 kg 
ženy :  Sedláčková Lucie 57 kg 
            Kardová Lenka 54 kg  
            Juranová  Jana 51 kg 
            Kovaříková Dominika 60 kg 
 
27.2. – 2.3. 2014  MT Brandenburg   
Juniorka :  Šírerová Karina 51 kg 
6.3. – 9.3. 2014 MT Hamburg juniorky a ženy 



 
 

4) Školení trenérů - Termín školení pro praktické zkoušky trenérů II. třídy bude při VT RD mužů a 
juniorů 28.-30.3. 2014 České Budějovice. 
III. třídy a doškolení trenérů SOB budou v termínu 22.-23.2. 2014 v Praze (viz. 
http://www.czechboxing.cz/57-global/701-trenerske-zkousky-iii-tridy-a-doskoleni-praha ) 
 

5) Seznámení  financemi pro RD a SCM za rok 2013 a pro 2014 (gen. sekretář Václav 
Chocholoušek) 

6) RD  
Vrchol  reprezentace mužů :  Velká Cena Ústí a MČR  
Úkol do další TR tj. 11.2. 2014 dodat všichni RT soupisku RD užší i širší kádr 
Hlídat si rozpočty VT a předem konzultovat s gen. sekretářem přip. s VV. 
Přečíst si a dodržovat Ekonomickou směrnici  
 

7) Různé 
  Návrh pro VV hodnocení úspěšnosti talentovaných mladých boxerů za dvě sezóny 2012/2013, 
2013/2014 
  Otázka pro VV hostování při oblastních kolech – přednese na VV Šimák dne 23.1.. 
  Zamítnuto většinou povolení startu Gorol Miroslav pro I. ligu v sezóně 2013/2014 
Řešit otázku RT pro kadetů – nespolupráce Svoboda a Šachbazjan 

 
Zapsali: 
Lišková Eva a                  
Šimák Marek 

Na vědomí:  

* členové TR 

* členové VV ČBA 

* sekretariát ČBA  

* p. Fejt (webové stránky) 

* předseda KR p. Brožek  

 


